GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 16910001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N' 16412023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

a área de lazer nas proximidades da entrada do Bairro Santa

Luzia:

1. Como está o andamento das obras?

2. Existe a possibilidade de limpeza do local, com

urgência?

3. Até o momento, quais recursos já foram investidos e

quais as suas respectivas fontes?

4. Existe algum projeto do Parque, se sim, anexar cópia.

5. Qual o valor estimado para o término da obra?

Plenário Syrio Ignátios, 29 de março de 2023.

Elcio Gu da

CAMARA MUftICIPAL OE PORTO FERREIRA
LETTURA NO É{PEDIENTE D ESsÃo oRDINÁR IA

REALIZADA EM

oES#ft01âD0 r{Áritru?lDAtÊ

DRESIDÉNTE:

" sscáetÁn
2" SEC

Av. Eng. Nicolau de veryueiro Foriaz, 1068 - Fo 1-1022
CEP 13660405 - Porto Ferrcira - SP

e-m ai I : ca m a ra pottoie rrei ra@cam an poÍÍote rrê i ra,sp. gov.b r

DüS ) s